
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУЙТУнекий РАЙОН 

ДУМА 

ТУЛЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

«20» ноября 2013г. п.жд.ст.Тулюшка 

«Об утверждении Генерального плана 
Тулюшского муниципального образования» 

№ 42-

В соответствии со ст.23,24 Градостроительного Кодекса РФ, п.20 ст. 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,ст.6 Устава Тулюшского муниципального 
образования, учитывая протоколы публичных слушаний, заключения о результатах 

образованияС Л У Ш а Н И Й П Р ° е К Т У Г е н е р а л ь н о г о п л а н а Тулюшского муниципального 

Р Е Ш И Л А : 

1 Утвердить Генеральный план Тулюшского муниципального образования 
(Приложение 1) 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике. Тулюшского 
муниципального образования. 

3. Настоящее Решение вступит в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 



Приложение 1 

к Решению Думы Тулюшского 

муниципального образования 

от 20.11.2013. № 42-1 

Состав Генерального плана Тулюшского муниципального образования: 

Положение о территориальном планировании: 

1. Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения. 

2. Карта границ неселенных пунктов, входящих в состав поселения. 

3. Карта функционального зонирования поселения. 


